i

MOCTHUCBKA MICBKA PAJIA
JIBBIBCHKOI OBJIACTI

XLIX TIO3AYEPI'OBA CECIA VII-I'O CKIIMKAHHA

Pimennsa Ne 8

M. Moctuchska Bix 15 mucromana 2023 poky

[Ipo BHeceHHs 3MiH A0 pimeHHS MocTuchKoi Michkoi paau Big 13.09.2021p No2
«IIpo 3aTBepmxenns [Iporpamu comiaibHO-€eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY
Moctucekoi TeputopianbHoi rpomann Ha 2022-2024 poxuy»

Kepyrounce cr. 26 3akony Ykpainu «I[Ipo micueBe camMOBpsiZyBaHHs B YKpaiHi», Y 3B’S3KYy 3
HEOOX1IHICTIO BUKOHAHHS JIOJaTKOBUX 3aX0/1iB, MOCTHChKa MiChbKa pajia BUPIIIHIIA:

1. Baectu 3minu go pimenHs Big 13.09.2021p Ne2 «IIpo 3arBepmxkenus I[Iporpamu couiaabHO-
€KOHOMIYHOTO pO3BUTKY MocTHuchKkoi TepuTopiaibHOl rpoMaaun Ha 2022-2024 poxny,
BuknaBmu Jlomatok 4 gno IlporpamMum couiaabHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY MOCTHCHKOT
TepuTopiasibHOI rpoMau Ha 2022-2024 poku y HOBIM peaakiiii, 10 101a€ThCS.

2. KoHTponms 3a BUKOHAHHSM [AHOTO pIilIEHHS IOKJIACTH Ha IIOCTIHHY KOMICII0 3 TIHTaHb
IUTaHYBaHHs, (iHAHCIB, OIOJKETY Ta COLIIAIbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY MiCBKOI Pajiy.

Micbkuii rojgosa Mupocinasa [TEJIBI]



Honatok 4 no IIporpamu

(B pemakuii 3riIHO PillICHHS
MoCTHCBKOT MICBKOT paju
Ne 8 Bix 15.11.2023 p.)

IepeJik 3axoaiB, mo peanizoByBatuMyThes B 2023 poui

No
3/

Hazpa 00’exty

3aranpHa
KOIIITOPHUCHA
BapTICTh,
THUC. TPH.

Bcroro,
THC. TPH.

MicueBuii
OIOKET,
THUC. TPH.

O6nacHuii /
JIepKaBHUI
OIOIKET

301001

KanitanpHuit peMOHT
aZIMIHOYAMHKY TI0 BYJI.
I'amnpka, 7 M. MocTHChKa
JIpBiBCBKOT 007ACTI
(KopuryBaHHS )

1623,613

200,000

200,000

Hoge OyniBHUIITBO TiHIT
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS IO BYIL
3enena B ¢. CTOsHII,
SBopiBchkoOrO paiiony, JIbBiBCbKOI
o0xacTi (KOpUTYBaHHS)

422,564

300,000

300,000

PekoncTpykitis BOJIOTIPOBITHOT
Mepexi no Byid. 16 Jlumas, 21-112,
Byn. Kypbaca B M. Moctuceka
SBopiBchkoro pabiony, JIpBiBChKOT
obnacTi (KOpuUryBaHHs )

2 000,000

400,000

400,000

PekoHCTpyKIIis BOIOOYHCHOT
cranmii o Byn.5l Mynporo 413, /1
B M. MocTucbka JIbBiBCBbKOT
o6nacti (KopuryBanHsi)

10 654,959

300,000

300,000

PekoHCTpyKIisT OYMCHHX CHOPYA
nmo Byl Pynaukiceka, 192 w.
MocTtHcbka, SIBOPIBCEKOTO paiioHy,
JIbBiBCBHKOI 0OMACTI

164 719,629

200,000

200,000

PexoHcTpyKilis mapKy-naM'aTKH
CaJIOBO-TTAPKOBOTO MHUCTEIITBA
MicueBoro 3HadeHHs "llapk im.
T.llleBuenka" mo By
T.IlleBuenka, 31A B M.
Moctucbka, MOCTHCHKOTO
paiiony, JIbBiBCBKOT 06sacTi
(KopuryBaHHs)

7 507,936

200,000

200,000

Kamitansauii pEMOHT
Byi.JI.Mynporo B M.MocTHcbka
JIbBiBCBHKOI 00MAcTi (KOpUTYBaHHS)

11 000,000

100,000

100,000

HoBe OyIiBHHIITBO CIIOPTHBHOTO
MaiiiaH4uKa 31 HITYYHUM
(HaJMBHUM) TOKPHUTTSIM 1O BYIL
3eneHa, 25a, c. Maunuis,
SBopiBcbkoro paiiony, JIbBiBChKOT
obaacrti

4 465,510

4 465,510

2 965,510

1 500,000

Kamitanpauii peMOHT (yTeIUICHHS
(dhacamy) MPUMIIIICHHS
MOCTHCHKOTO 3aKJIany MOIIKUTEHOT
ocBiTh  «BiHOUOK» MoOCTHCEKOI
MiChKOI MichKOi pamu JIBBIBCHKOT
obracti B M. MocTuceska
JIbBiBCBKOI 00acTi Bya. 16 JIumus,
9». KopuryBauus

8 615,472

8 615,472

2 153,868

6 461,604




10

KamitanpHuii peMOHT THpUMILLIECHb
03 «Moctucekuii 33CO Ne2 I-1II
cT.» B M. Moctuceka JIbBiBCBKOI
obnacti». KopuryBanns

20 040, 695

20 040,695

5010,174

15 030,521

11

KamitanpHuii peMOHT  cHCTEMH
OTIAJICHHS TPHUMIMICHh  3aXigHOi
CTOPOHH aJMiHOY TiBITi o
ByJs.I'pymeBcpkoro,22
M.MocCTHCBKa SIBopiBCHKOTO
paiiony JIpBiBChKOI 00macTi

500,028

500,028

500,028

12

PexoncTpykitis BOJIOTIPOBITHOT
Mepexi o BYJIUIISAX
Byn3unoBcbkOoro, MEHIUHCBHKOTO,
[TepemunmibcbKa,

XMenpHuLIBKOTO, IlleBueHKa M.
Moctuceka, SIBOpiBCEKOTO paiioHy,
JIbBIBCBHKOI 00acTi

200,000

200,000

200,000

13

KamitanpHuii  peMoHT
BOJIOBIIBEACHHS MPUMIILEHb
UBLILHOTO 3aXUCTY OymiBmi
TEPareBTUYHOIO  BUIIICHHS 3a
aapecoro ByJ. [lepemunuibcbka,9 B
M. Mocruceka  SIBOpiBCHKOTO
paiiony JIbBiBCBKOI 00MacTI

CHUCTCMH

3 035,142

3 035,142

704,000

2 331,142

14

Pexoncrpykniss  korempri O3
«MarHiBChKU 33CO I-1II
cTyrneHiB MocTHCHKOT MiChKOT paau
JIpBiBCBbKOI 00jacTi B ¢. MaJHis,
SBopiBcbkoro paiiony JIbBiBChKOL
obJacTi

2 000,000

2 000,000

2 000,000

15

KamitanpHmii peMoHT naxy Ta
dacany 3 BIIPOBAKEHHSIM
eHeproe()eKTUBHUX 3aX0/IiB
OymiBm TmMOMIKIiHIKH 1O Byl Sl
Myaporo,111 M.  Mocrtucska
SBopiBcbkoro paiiony JIbBiBChKOT
obuacTi

8 130,000

8 130,000

8 130,000

16

Kamitansamii PEMOHT
aJIMIHOYIUHKY () BYIL
Minkesnya,13 M.  MocTHcbka
SBopiBcbkoro paiioHy JIpBiBCHKOT
oOJacri (meprmmii BLILT
SIBopiBCBKOTO TEPUTOPiaTBHOTO
LEHTPY  KOMIUIEKTYBaHHS  Ta
COIIATTBHOI MATPUMKH)

5282,465

1 000,000

1 000,000

17

YaCTHHHU
JKapHi
KHIT

Kamitanpaunit  peMoHT
HEKUTIIOBOT  OyniBii,
(muTsue BII1JIEHHS
«MocTicbKa — MicbKa  JIIKapHs»
Moctucekoi MICBKOI paau
JIbBiBCbKOi  0071.) MmO By
[Tepemunuibebka,9 B M. MocTucbka
SBopiBcbkoro paiiony JIbBiBChKOT
obmacrti

640,000

640,000

640,000

18

3akymiBis €proHOMIYHUX
MoOIyJabHUX MeOmiB s Llentpy
npodeciiHoro PO3BUTKY
MEeIaroriYHux MPaIiBHAKIB
Moctucekoi MIiCBKOT panu
JIpBiBCBHKOI 007aCTI

99,825

99,825

99,825

19

3akymiBis OTOPOXKIi TUTS
o0amTyBaHHS IrpoBHX
MalJaH4YHUKIB MocTucbKoro

99,990

99,990

99,990




3aKiIaay JOLIKUIBHOT OCBITH
«BiHO490K» MOCTHCBEKOI MICBKOI
MichKO1 panau JIBBIBCEKOT 001acTi

20

[pundanus MEIUYHOIO
oomaguanus st KHIT  «Llentp
TIePBUHHO-METNKO caHiTapHOi
IOOMOTH  MOCTHCBKOI ~ MICBKOL
paau JIbBIBCHKOT 00JIACTI»

99,900

99,900

99,900

21

3akymiBis IHTEpPaKTHBHUAX
TUCTIIEIB TSI TOCTYITHOCTI Tonadi
iHpopMmaLiiiHOro  Martepiany  Ta
MPOBEICHHS MPOCBITHUIBKOT
pobotu BingBimyBawammu Hapomroro
ICTOPUKO-Kpae3HaBYOTO My3€l0
«Mocrtununay

99,900

99,900

99,900

Cekpetap paau

Oner MAKAP




